
D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL 

  
 

LIBRO DE RESOLUCIONES  ELECTRÓNICO

RESOLUCIÓN – FECHA RESOLUCIÓN  

FIRMADO POR:

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205402641767104 

 

PÁGINA
1/2

PROCEDIMIENTO 10804. PROCESOS SELECTIVOS Y OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 

EXPEDIENTE 4/2022/ARPER4 REF. ADICIONAL Convocatoria 14 plazas bombero-
conductor 

INTERESADO(S)  

ÓRGANO 
PROPONENTE

AREA DE RECURSOS HUMANOS 

ÓRGANO 
RESOLUTORIO

TENENCIA DE ALCALDÍA DELEGADA DEL ÁREA 

RESOLUCIÓN

Por Resolución número 2023/1234 de 24 de febrero de 2023 del Tercer 
Teniente de Alcalde Delegado del Área de Recursos Humanos, de conformidad con lo 
establecido en las bases de la convocatoria para la provisión como funcionario de carrera de 
14 plazas de Bombero-Conductor del Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y 
Salvamento de este Ayuntamiento, encuadradas en la Escala de Administración Especial, 
Subescala Servicios Especiales, Clase Extinción de Incendios, Grupo C, Subgrupo C2, mediante 
el sistema de acceso de turno libre  y procedimiento de selección de oposición, se resuelve, 
entre otros extremos, elevar a definitiva la lista de personas admitidas y excluidas en el 
proceso selectivo convocado, que se relacionan en Anexo I.

Advertidos errores materiales y conforme a lo dispuesto en la Base Quinta de la 
convocatoria, en virtud de las  atribuciones que me están conferidas por Decreto de delegación 
de la Alcaldía-Presidencia de 29 de junio de 2021, se RESUELVO:
PRIMERO: Rectificar los errores materiales advertidos en el LISTADO DE ADMITIDOS del ANEXO 
I, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común, de forma que donde dice:

106 Espinosa Dominguez Rubén *****824W

Debe decir:
106 Espinosa Dominguez Rubén *****824V

Donde dice:
287 Pérez Sebastián Rubén *****487L
288 Picón Orduño Daniel *****188S

Debe decir:
287 Pérez Sebastián Rubén *****487L



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 4/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205402641767104 

 

PÁGINA
2/2

288 Pérez Sierra Adrian *****254L
289 Picón Orduño Daniel *****188S

SEGUNDO: Rectificar los errores materiales advertidos en el LISTADO DE EXCLUIDOS del 
ANEXO I, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común, de forma que donde dice:
Pérez Sánchez José Ignacio *****569Z 11
Pérez Sierra Adrian *****254L 11

Debe decir:
Pérez Sánchez José Ignacio *****569Z 11
Reinaldo Pérez Rafael *****566W 11

Publíquese la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la Sede Electrónica del 
Ayuntamiento de Jaén e inscríbase en el Libro de Resoluciones de la Alcaldía.

 


		2023-03-01T11:57:39+0100
	FirmaUNO
	CRIPTOLIB


		2023-03-01T11:57:50+0100
	SelloOrganoRegDec
	CRIPTOLIB


	

	



